
 
UCHWAŁA NR XXXI/291/16 

RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 i poz. 1579) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej - dojazdowej, stanowiącej współwłasność prywatną, oznaczonej numerem ewi-

dencyjnym działki 3005/4, położonej w obrębie Radziszewo, nadaje się nazwę ulica „Krajobrazowa”. 

§ 2. Przebieg ulicy stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 PRZEWODNICZĄCA RADY 

 

Elżbieta Kasprzyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 stycznia 2017 r.

Poz. 397



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 397


	ZALACZNIK.pdf
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona


		2017-01-23T12:10:38+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




